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Anotatsiya:  Differensial ta'lim o'quvchilarning individual xususiyatlari, ehtiyojlari, va 

o'quvdagi qobiliyatlarini hisobga olishga asoslangan pedagogik yondashuvdir. Bu ta'lim 

modeli o'quvchilarning o'ziga xos o'rganish uslublarini, bilim olish tezligini va 

qiziqishlarini inobatga olgan holda, ular uchun moslashtirilgan o'quv rejalarini taklif etadi. 

Innovatsion texnologiyalar, masalan, onlayn o'quv platformalari, interaktiv dasturlar, va 

raqamli vositalar, ta'lim jarayonini yanada samarali qilish uchun qo'llaniladi. Ularning 

integratsiyasi ta'limni yanada individualizatsiya qilishga, shuningdek, o'quvchilarning o'z-

o'zini rivojlantirish imkoniyatlarini yaratishga yordam beradi. Mazkur maqola, differensial 

ta'limning mohiyati va uning innovatsion texnologiyalar bilan uyg'unlashuvi haqida 

ma'lumot beradi, shuningdek, ta'lim tizimida muvaffaqiyatga erishish uchun zarur bo'lgan 

metodik tavsiyalarni taklif etadi.  

Kalit so'zlar; 

1. Differensial ta'lim 

2. Individual yondashuv 

3. Innovatsion texnologiyalar 

4. O'quvchilarning ehtiyojlari 

5. Ta'limda texnologiya integratsiyasi 

6. O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlari 

7. Pedagogik yondashuv 

8. Interaktiv ta'lim texnologiyalari 

 

DIFFERENTIATED EDUCATION: STUDENTS' INDIVIDUAL NEEDS 

AND THE APPLICATION OF INNOVATIVE TECHNOLOGIES 

 

Annotation: Differentiated education is a pedagogical approach based on taking 

into account the individual characteristics, needs, and abilities of students. This 

education model offers tailored educational plans that consider students' unique 

learning styles, the pace at which they absorb knowledge, and their interests. 

Innovative technologies, such as online learning platforms, interactive programs, and 

digital tools, are used to enhance the effectiveness of the educational process. Their 
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integration helps make learning more personalized and creates opportunities for 

students' self-development. This article provides information on the essence of 

differentiated education and its integration with innovative technologies, as well as 

offers methodological recommendations for achieving success in the education 

system. 
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ДИФФЕРЕНЦИРОВАННОЕ ОБУЧЕНИЕ: ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ 

ПОТРЕБНОСТИ УЧАЩИХСЯ И ПРИМЕНЕНИЕ ИННОВАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИЙ 

 

Аннотация: Дифференцированное обучение — это педагогический подход, 

основанный на учете индивидуальных особенностей, потребностей и способностей 

учащихся. Эта модель обучения предлагает адаптированные учебные планы, 

которые учитывают индивидуальные стили обучения, скорость усвоения знаний и 

интересы учеников. Инновационные технологии, такие как онлайн-образовательные 

платформы, интерактивные программы и цифровые инструменты, используются 

для повышения эффективности учебного процесса. Их интеграция помогает 

сделать обучение более индивидуализированным и создает возможности для 

саморазвития учащихся. Данная статья предоставляет информацию о сущности 

дифференцированного обучения и его взаимодействии с инновационными 

технологиями, а также предлагает методические рекомендации для достижения 

успеха в образовательной системе. 

Ключевые слова: 
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Индивидуальный подход 

Инновационные технологии 

Потребности учащихся 
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Индивидуальные особенности учащихся 

Педагогический подход 

Интерактивные образовательные технологии 

 

Differensial ta'lim - bu ta'lim jarayonini o'quvchilarning individual ehtiyojlari, 

imkoniyatlari va qobiliyatlariga moslashtirishga qaratilgan pedagogik yondashuvdir. Bu 

yondashuvning asosiy maqsadi, har bir o'quvchiga o'ziga xos o'quv yo'li yaratish, ularning 

o'rganish uslublarini inobatga olish va ta'lim jarayonini maksimal samarali qilishdir. 

Differensial ta'lim ta'limdagi barcha o'quvchilarni bir xil tarzda emas, balki har birining 

shaxsiy xususiyatlariga mos ravishda qo'llashni nazarda tutadi. 

Differensial ta'limning asosiy tamoyillari: 

Individual yondashuv: Har bir o'quvchining o'ziga xos qobiliyatlari, ehtiyojlari va 

o'rganish uslublarini hisobga olish. Bu, masalan, o'quvchining o'rganish tezligi, o'ziga xos 

qobiliyatlari yoki o'z-o'zini boshqarish ko'nikmalariga asoslanadi. 

O'quvchilarning har xil ehtiyojlarini inobatga olish: O'quvchilarning o'rganish uslubi, 

intellektual darajasi, qiziqishlari, va eng muhimi, ularning ta'limga bo'lgan motivatsiyasi va 

tayyorgarlik darajasiga qarab o'quv dasturi va faoliyatlar o'zgartiriladi. 

Guruhlar bo'yicha ta'lim: Differensial ta'limda o'quvchilar bir xil vazifalarni bajarishadi, 

ammo ular turli darajadagi qiyinchiliklar bilan duch kelishi mumkin. O'quvchilar o'zlarining 

imkoniyatlariga qarab kichik guruhlarga bo'linishi va ularning ehtiyojlariga mos ravishda 

ta'lim berish mumkin. 

Fikr va his-tuyg'ularni o'rganish: Differensial ta'limda o'quvchilarning hissiy holati va 

motivatsiyasi muhim rol o'ynaydi. Ularning bilim olishda muvaffaqiyatli bo'lishi ko'pincha 

hissiy qo'llab-quvvatlash va motivatsiya bilan bog'liq. 

Interaktiv va turli metodlar: O'quvchilarning ehtiyojlariga mos ravishda turli ta'lim 

metodlari va vositalaridan foydalanish zarur. Masalan, ba'zi o'quvchilar uchun vizual 

materiallar, boshqalari uchun esa interaktiv faoliyatlar va ko'p amaliy mashqlar yordamida 

ta'lim samaraliroq bo'lishi mumkin. 

Differensial ta'limning afzalliklari: 

Shaxsiy yondashuv: O'quvchilarga o'zlari uchun qulay va samarali o'rganish uslublari 

bo'yicha ta'lim olish imkoniyati beriladi. Har bir o'quvchining individual ehtiyojlari 

qondiriladi. 

Motivatsiyani oshiradi: O'quvchilar o'zlarini tushunilgan va qo'llab-quvvatlangan his 

qilishadi, bu esa ularning ta'limga bo'lgan motivatsiyasini oshiradi. 

Ta'lim sifatini yaxshilaydi: Har bir o'quvchining qobiliyatlari va o'rganish tezligi inobatga 

olinadi, bu esa o'quvchilarning muvaffaqiyat darajasini oshiradi. 
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Kamchiliklar bilan ishlash imkoniyati: Differensial ta'lim ta'lim jarayonida muammolarga 

duch kelgan o'quvchilarga qo'shimcha yordam berishga imkon yaratadi. 

Differensial ta'lim metodlari: 

Darslarni moslashtirish: O'quvchilarning o'ziga xos ehtiyojlari va qobiliyatlarini hisobga 

olgan holda darslar rejasi va metodologiyasini moslashtirish. Bu, masalan, ba'zi 

o'quvchilarga tezroq o'rganish imkoniyatini berish yoki boshqalarga qo'shimcha yordam 

ko'rsatish uchun darsni o'zgartirishni o'z ichiga oladi. 

Guruhli faoliyatlar va kooperativ ta'lim: Differensial ta'limda o'quvchilar kichik guruhlarda 

ishlashlari mumkin. Bu, o'quvchilarga o'zaro fikr almashish va o'rganish jarayonida bir-

birlariga yordam berish imkonini beradi. 

Onlayn va raqamli ta'lim vositalari: Innovatsion texnologiyalar yordamida o'quvchilar 

uchun individual dasturlar yaratish va ta'limni yanada samarali qilish mumkin. Masalan, 

onlayn testlar, interaktiv platformalar yoki virtual darslar orqali ta'limni shaxsiylashtirish. 

Differensial baholash: O'quvchilarning individual o'rganish jarayoni va muvaffaqiyatlari 

asosida baholashni amalga oshirish. Bu, ba'zi o'quvchilar uchun tez-tez va kichik testlar 

o'tkazishni, boshqalariga esa ko'proq vaqt berishni o'z ichiga oladi. 

Mentorlik va qo'llab-quvvatlash: Ba'zi o'quvchilarga qo'shimcha yordam va maslahatlar 

beradigan mentorlik tizimini joriy etish 

Differensial ta'limda innovatsion texnologiyalarni qo'llash: 

Innovatsion texnologiyalarni differensial ta'limda qo'llash o'quvchilarning o'rganish 

jarayonini yanada samarali qilish imkonini beradi. Bu texnologiyalar o'quvchilarning o'ziga 

xos ehtiyojlariga mos ravishda ta'limni shaxsiylashtirishga yordam beradi. Masalan: 

Onlayn ta'lim platformalari orqali o'quvchilar o'zlariga moslashtirilgan kurslar va darslarni 

tanlash imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Interaktiv ilovalar va o'yinlar orqali o'quvchilar amaliy mashqlarni bajara olishadi. 

Simulyatsiya va virtual darslar yordamida real hayotdagi vaziyatlarni o'rganish imkoniyati 

yaratiladi. 

Xulosa: Differensial ta'lim – bu o'quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga olgan 

holda ta'limni shaxsiylashtirishga qaratilgan yondashuvdir. Bu pedagogik model ta'lim 

jarayonida o'quvchilarning samarali o'rganishiga yordam beradi va ularga o'z maqsadlariga 

erishishda qo'llab-quvvatlashni taqdim etadi. Innovatsion texnologiyalar bu jarayonni 

yanada samarali qilish uchun muhim vositalardan biridir. 

     Individual yondashuv — bu ta'limda har bir o'quvchining o'ziga xos xususiyatlari, 

qobiliyatlari, ehtiyojlari va o'rganish uslublarini hisobga olib, ta'lim jarayonini 

moslashtirishga asoslangan pedagogik yondashuvdir. Bunda har bir o'quvchiga individual 

tarzda ta'lim beriladi, ya'ni o'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlariga mos keladigan 

metodlar, usullar va materiallar tanlanadi. Individual yondashuvning asosiy maqsadi 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

189 

 

o'quvchilarning o'zlashtirish darajasini maksimal darajaga yetkazish va o'quvchilarni 

ularning eng yaxshi imkoniyatlarini ochishga yo'naltirishdir. 

Individual yondashuvning asosiy tamoyillari: 

O'quvchining individual xususiyatlarini hisobga olish: O'quvchining qobiliyatlari, 

qiziqishlari, o'rganish tezligi va intellektual salohiyatini hisobga olish orqali ta'lim 

jarayonini moslashtirish. Har bir o'quvchi o'ziga xosdir, shuning uchun barchaga bir xil 

darslarni va metodlarni qo'llash samarali bo'lmasligi mumkin. 

O'rganish uslublariga mos yondashuv: Har bir o'quvchi turli uslublarda o'rganadi. Masalan, 

ba'zi o'quvchilar vizual materiallar orqali yaxshi o'rganishadi, boshqalari esa amaliy 

mashqlar orqali o'zlashtiradilar. O'quvchilarning o'rganish uslublarini aniqlash va ularga 

mos ravishda darslarni tashkil etish kerak. 

O'quvchilarga moslashtirilgan o'quv dasturi: Ta'lim jarayoni o'quvchining ehtiyojlariga 

qarab moslashtiriladi. Ba'zi o'quvchilarga tezroq o'rganish imkoniyati berilishi, boshqalariga 

esa qo'shimcha vaqt va yordam ko'rsatilishi kerak. 

Mustaqil o'qish va o'z-o'zini rivojlantirish: Individual yondashuv o'quvchilarga o'z-o'zini 

boshqarish va mustaqil ravishda o'rganish imkoniyatlarini beradi. O'quvchilar o'zlarini 

yaxshi bilishlari va o'rganish jarayonini o'z ehtiyojlariga moslashtirishga yordam beriladi. 

O'quvchilarning o'zaro ta'siri va o'zaro yordam: Individual yondashuvda o'quvchilarni 

guruhlar bo'lib ishlashga jalb qilish, ularga o'zaro yordam berish imkoniyatini yaratish 

muhimdir. Bu, ayniqsa, kooperativ ta'limda o'quvchilar o'zaro o'rganish va bir-birlarining 

bilimlarini oshirishga yordam beradi. 

Individual yondashuvning afzalliklari: 

O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlarini inobatga olish: Har bir o'quvchi o'ziga xosdir, 

va individual yondashuv o'quvchilarning o'rganish uslublarini, qobiliyatlarini va 

ehtiyojlarini hisobga olib ta'limni moslashtiradi. Bu o'quvchilarning muvaffaqiyatli va 

samarali o'rganishiga yordam beradi. 

Ta'limda muvaffaqiyatni oshiradi: Individual yondashuv orqali ta'lim jarayoni 

o'quvchilarning ehtiyojlariga moslashtiriladi, bu esa ularning muvaffaqiyatini oshiradi. 

O'quvchilar o'z imkoniyatlariga mos tarzda o'rganadilar va bu ularning o'zlashtirish 

darajasini oshiradi. 

O'quvchilarni rag'batlantiradi: O'quvchilar o'zlariga mos tarzda ta'lim olgach, ular o'z 

qobiliyatlariga ishonch hosil qilishadi. Bu esa ularni yanada ko'proq o'rganishga va 

muvaffaqiyatga erishishga undaydi. 

Kamchiliklar bilan ishlash imkoniyatini beradi: Individual yondashuv yordamida 

ta'limda muammolar va kamchiliklar bilan ishlash osonlashadi. Masalan, ba'zi o'quvchilarga 

qo'shimcha yordam va qo'llab-quvvatlash berilishi mumkin. 
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O'quvchilarning o'zini o'rganish qobiliyatini rivojlantiradi: O'quvchilarga o'z-o'zini 

boshqarish va mustaqil o'rganish ko'nikmalarini o'rgatish, ularning bilim olish jarayonidagi 

ishtirokini kuchaytiradi. Ular o'zlariga qulay bo'lgan metodlarni topishadi va o'zlarini 

yanada samarali rivojlantiradilar. 

Individual yondashuv metodlari: 

Ta'limni shaxsiylashtirish: Ta'limda o'quvchining individual ehtiyojlariga mos ravishda 

dars rejalarini tuzish. Bu, masalan, ba'zi o'quvchilarga ko'proq vaqt ajratish, boshqalari 

uchun esa tezroq o'rganish imkoniyatlarini yaratishni o'z ichiga oladi. 

Birinchi darajali o'rganish uslubi: O'quvchining o'rganish uslubi (vizual, audial, kinestetik) 

aniqlanadi va darslar shu uslublarga moslashtiriladi. Misol uchun, ba'zi o'quvchilar uchun 

video materiallar, boshqalariga esa amaliy mashqlar orqali ta'lim berish samarali bo'lishi 

mumkin. 

Mentorlik va qo'llab-quvvatlash: O'quvchilarni mustaqil o'rganish va o'z qobiliyatlarini 

rivojlantirish uchun mentorlar yoki o'qituvchilar tomonidan individual yordam ko'rsatiladi. 

Qadam-baqadam rivojlanish: 

O'quvchilar o'zlarini mustaqil o'rganish jarayonida qadam-baqadam rivojlantiradi. Har bir 

o'quvchiga o'z imkoniyatlariga mos qiyinchilikdagi vazifalar beriladi. 

Guruhli faoliyat va individual topshiriqlar: Guruhli faoliyatlar orqali o'quvchilar bir-biriga 

yordam berishi mumkin, ammo shuningdek, har bir o'quvchiga individual topshiriqlar yoki 

vazifalar berilib, uning shaxsiy rivojlanishi ta'minlanadi. 

Individual yondashuvda innovatsion texnologiyalarni qo'llash: 

Innovatsion texnologiyalar individual yondashuvni amalga oshirishda muhim vosita 

hisoblanadi. Bular quyidagi usullarda qo'llanilishi mumkin: 

Onlayn ta'lim platformalari: O'quvchilar o'zlariga mos ravishda kurslar va darslarni 

tanlashlari mumkin. 

Raqamli vositalar: O'quvchilarga o'z-o'zini baholash va rivojlantirish uchun turli interaktiv 

vositalar (masalan, interaktiv ilovalar, o'quv dasturlari) taqdim etiladi. 

Virtual darslar: Darslar onlayn formatda o'qitiladi, bu esa o'quvchilarga darslarni o'z vaqtida 

o'zlariga qulay tarzda o'rganish imkoniyatini beradi. 

O'z-o'zini baholash tizimlari: O'quvchilar o'z rivojlanishlarini va muvaffaqiyatlarini 

mustaqil ravishda baholash imkoniyatiga ega bo'ladilar. 

Xulosa: Individual yondashuv — bu o'quvchilarning shaxsiy xususiyatlari, ehtiyojlari va 

qobiliyatlarini inobatga olib ta'lim jarayonini shakllantirishdir. Bu yondashuv 

o'quvchilarning muvaffaqiyatini oshirishga, o'zini o'rganish va rivojlantirish imkoniyatlarini 

yaratishga yordam beradi. O'quvchilarning individual ehtiyojlari va qobiliyatlariga 

moslashgan ta'lim jarayoni samarali, motivatsion va muvaffaqiyatli bo'ladi. 

 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

191 

 

Innovatsion texnologiyalar — bu ta'lim jarayonini samarali qilish, yangi metod va 

vositalar orqali o'quvchilarni yanada faol va mustaqil o'rganishga rag'batlantirishga 

qaratilgan zamonaviy texnologiyalarni anglatadi. Ta'limda innovatsion texnologiyalarni 

qo'llash nafaqat o'quvchilarning bilim olish jarayonini yengillashtiradi, balki pedagoglar 

uchun yangi o'qitish usullarini kiritish va sinovdan o'tkazish imkoniyatini yaratadi. 

Innovatsion texnologiyalarni ta'lim jarayonida qo'llash orqali o'quvchilarning bilim olish va 

amaliy ko'nikmalarni rivojlantirish, darslarning interaktivligini oshirish, ta'lim jarayonini 

shaxsiylashtirish va o'quvchilarning motivatsiyasini oshirish mumkin. 

Innovatsion texnologiyalarning ta'limdagi ahamiyati: 

Ta'lim sifatini oshirish: Innovatsion texnologiyalar ta'lim jarayonini yanada samarali va 

interaktiv qiladi. O'quvchilar yangi texnologiyalar yordamida tezroq o'rganishi, 

o'zlashtirishi va ilg'or bilimlarni qo'llashi mumkin. 

O'quvchilarning motivatsiyasini oshirish: Raqamli texnologiyalar, o'yinlar va interaktiv 

dasturlar o'quvchilarga ta'limni qiziqarli va o'ziga jalb etadigan qilishga yordam beradi. Bu 

o'quvchilarni o'rganishga rag'batlantiradi. 

Ta'limni individualizatsiya qilish: Innovatsion texnologiyalar yordamida o'quvchilarga 

o'zlarining individual ehtiyojlariga moslashtirilgan o'quv materiallari va darslar taqdim etish 

mumkin. Masalan, onlayn platformalar va interaktiv ilovalar orqali har bir o'quvchining 

o'ziga xos o'rganish uslublariga mos ta'lim dasturlari yaratiladi. 

Yangi bilim olish va ko'nikmalarni rivojlantirish: Innovatsion texnologiyalar yordamida 

o'quvchilar faqatgina nazariy bilimlarni emas, balki amaliy ko'nikmalarni ham rivojlantirish 

imkoniyatiga ega bo'lishadi. Virtual laboratoriyalar, simulyatsiyalar va amaliy dasturlar 

yordamida o'quvchilar o'rgangan bilimlarini amaliyotda sinab ko'rishlari mumkin. 

Global ta'lim tizimiga integratsiya: Internet va raqamli platformalar orqali dunyo bo'ylab 

o'quvchilar va o'qituvchilar bilan muloqot qilish, bilim almashish va global o'quv 

tizimlariga integratsiyalashish imkoniyatlari ochiladi. 

Innovatsion texnologiyalar turlari va ta'limdagi qo'llanilishi: 

Onlayn o'quv platformalari va virtual sinflar: Onlayn o'quv platformalari (masalan, 

Coursera, Udemy, Khan Academy) orqali o'quvchilar o'zlariga mos vaqt va joyda ta'lim 

olishlari mumkin. Virtual sinflar orqali masofaviy o'qitish mumkin bo'lib, bu ta'limda 

geografik chegaralarni olib tashlaydi va barcha o'quvchilar uchun teng imkoniyatlar 

yaratadi. 

Interaktiv ta'lim vositalari: Interaktiv ilovalar, o'yinlar va simulyatsiyalar o'quvchilarga 

o'qish jarayonida faol ishtirok etishga imkon beradi. Bu turdagi texnologiyalar 

o'quvchilarning ta'lim jarayoniga bo'lgan qiziqishini oshiradi. Misol uchun, matematika 

yoki til o'rganish bo'yicha o'yinlar orqali o'quvchilar qiziqarli va o'yin shaklida bilim 

olishadi. 
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Raqamli asbob-uskunalar (kompyuterlar, planshetlar, smartfonlar): O'quvchilar 

kompyuterlar va planshetlar yordamida ta'lim materiallarini o'rganadilar. Ular uchun 

maxsus ishlab chiqilgan ilovalar va dasturlar yordamida interaktiv darslar, testlar va 

mashqlar o'qilishi mumkin. Bu texnologiyalar orqali o'quvchilar nafaqat nazariy bilimlarni, 

balki amaliy ko'nikmalarni ham rivojlantiradilar. 

Augmentatsiyalangan va virtual haqiqat (AR/VR): AR/VR texnologiyalari yordamida 

o'quvchilar haqiqiy dunyo bilan simulyatsiya qilingan dunyo o'rtasida interaktiv tajriba 

oladilar. Masalan, tarix darslarida o'quvchilar qadimiy joylar yoki tarixiy voqealarni virtual 

haqiqat yordamida o'rganishlari mumkin. 

Sun'iy intellekt va ma'lumotlar tahlili: Sun'iy intellekt va ma'lumotlar tahlili yordamida 

o'quvchilarning o'rganish jarayoni kuzatiladi, va o'qituvchi ularning o'zlashtirish darajasi 

bo'yicha individual yordam ko'rsatishi mumkin. Shu bilan birga, o'quvchilarning yutuqlari 

va kamchiliklari tahlil qilinib, ta'lim jarayoni yaxshilanadi. 

Blended learning (Aralash ta'lim): Blended learning usulida onlayn ta'lim va an'anaviy 

yuzma-yuz ta'lim usullari birlashtiriladi. O'quvchilar onlayn resurslar orqali o'qishadi, keyin 

esa yuzma-yuz darslarda o'rganilgan mavzularni muhokama qilishadi va qo'shimcha 

yordam olishadi. 

Innovatsion texnologiyalarni ta'limda samarali qo'llash uchun metodik tavsiyalar: 

Texnologiyalarni darsga integratsiya qilish: Innovatsion texnologiyalarni faqat qo'shimcha 

vosita sifatida emas, balki ta'lim jarayonining ajralmas qismiga aylantiring. Masalan, 

interaktiv dasturlar va o'yinlar orqali o'quvchilarning faol ishtirokini ta'minlang, ularni 

o'rgatish jarayonida faqat passiv tinglovchi bo'lishdan ko'ra, faol ishtirok etishga undang. 

O'quvchilarning individual ehtiyojlarini inobatga olish: Innovatsion texnologiyalar 

yordamida har bir o'quvchiga moslashtirilgan o'quv materiallari taqdim etish zarur. Har bir 

o'quvchining o'rganish uslubi va tezligini hisobga olib, shaxsiy o'quv dasturlarini yaratish 

kerak. 

Kooperativ ta'limni rivojlantirish: Onlayn platformalar va interaktiv texnologiyalar 

yordamida o'quvchilarga guruhli ishlashni rag'batlantirish zarur. Masalan, virtual sinflarda 

yoki forumlarda o'quvchilar o'z fikrlarini almashib, bir-birlariga yordam berishlari mumkin. 

Raqamli vositalardan o'quvchilarning o'z-o'zini baholashida foydalanish: Innovatsion 

texnologiyalar yordamida o'quvchilar o'z-o'zini baholash va rivojlantirish uchun maxsus 

vositalardan foydalanishlari mumkin. Onlayn testlar, interaktiv mashqlar va simulyatsiyalar 

orqali o'quvchilar o'z yutuqlarini kuzatib borishlari va kamchiliklarni bartaraf etishlari 

mumkin. 

Doimiy yangilanish va takomillashtirish: Innovatsion texnologiyalar doim yangilanib 

boradi. O'qituvchilar o'z ta'lim jarayonini doimiy ravishda yangi texnologiyalar bilan 
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boyitib borishlari kerak. Shu bilan birga, o'qituvchilar va o'quvchilar texnologiyalarni 

qanday samarali qo'llashni o'rganishlari va ularni to'g'ri ishlatishlari muhim. 

Xulosa:Innovatsion texnologiyalar ta'lim tizimining sifatini oshirish, o'quvchilarning 

motivatsiyasini kuchaytirish, bilim olish jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilish 

uchun ajoyib vosita bo'lib xizmat qiladi. Ularni ta'limda samarali qo'llash orqali 

o'quvchilarni mustaqil va ijodiy fikrlashga rag'batlantirish, shuningdek, ta'limni 

shaxsiylashtirish va global miqyosda o'qitish imkoniyatlarini kengaytirish mumkin 

O'quvchilarning ehtiyojlari — bu ta'lim jarayonida o'quvchilarning o'rganish, 

rivojlanish va o'zlashtirish uchun zarur bo'lgan turli xil shart-sharoitlar va resurslardir. 

O'quvchilarning ehtiyojlari ta'limning samarali bo'lishi uchun alohida ahamiyatga ega, 

chunki ularning bilim olish jarayonidagi muvaffaqiyati, o'qishning qiziqarli va samarali 

bo'lishi, motivatsiya va shaxsiy rivojlanish darajasi ushbu ehtiyojlarga bog'liqdir. 

O'quvchilarning ehtiyojlarini to'liq tushunish va hisobga olish o'quv jarayonining samarali 

va muvaffaqiyatli bo'lishini ta'minlaydi. Har bir o'quvchining ehtiyojlari o'ziga xos bo'lib, 

o'qituvchilar va pedagoglar o'z ishlarida ularni inobatga olishlari kerak. 

O'quvchilarning ehtiyojlari va ularni to'liq tushunish: 

Aqliy ehtiyojlar (kognitiv ehtiyojlar): O'quvchilarni o'qitish jarayonida ularning aqliy 

ehtiyojlari asosiy ahamiyatga ega. Bunga quyidagilar kiradi: 

Yangi bilimlarga ehtiyoj: O'quvchilar yangi ma'lumotlar olishga va o'z bilim doirasini 

kengaytirishga intilishadi. Ular ilg'or, dolzarb va qiziqarli mavzularni o'rganishga, yangi 

ma'lumotlar bilan tanishishga ehtiyoj sezadilar. 

Ijtimoiy va muammoli vazifalar: O'quvchilar analitik fikrlash, muammolarni hal qilish va 

ijodiy yondashuvga ega bo'lishni xohlashadi. Ular qiyin vazifalarni bajara olishga va 

mantiqiy tahlil qilishga qiziqishadi. 

O'zlashtirishning samarali usullari: O'quvchilarning aqliy ehtiyojlarini qondirish uchun 

turli xil o'quv usullarini, vizual, audial va kinestetik uslublarni qo'llash zarur. 

Emotsional ehtiyojlar: O'quvchilarning emotsional ehtiyojlari ham muhim ahamiyatga ega, 

chunki ta'lim jarayonida o'quvchilarni rag'batlantirish, ularga o'zlarini qadrli his qilishlariga 

yordam berish ta'limning samaradorligini oshiradi. 

O'z-o'ziga ishonch hosil qilish: O'quvchilar o'z qobiliyatlarini sezishlari va muvaffaqiyatga 

erishishlari uchun psixologik qo'llab-quvvatlash zarur. O'zini qadrli va muvaffaqiyatli his 

qilish uchun o'qituvchilar rag'batlantirish va ilhomlantirish kerak. 

Motivatsiya va qiziqish: O'quvchilar ta'lim jarayonida doimiy ravishda rag'batlantirilishi va 

qiziqarli materiallar taqdim etilishi kerak. Bu, o'z navbatida, o'quvchilarning ta'limga 

bo'lgan qiziqishini va faolligini oshiradi. 
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Boshqariladigan o'quv muhitini yaratish: O'quvchilarga xavfsiz, do'stona va ijobiy o'quv 

muhitini ta'minlash zarur. O'quvchilar o'zlarini ta'lim jarayonida erkin va noxush 

holatlardan xoli his qilishlari kerak. 

Ijtimoiy ehtiyojlar: O'quvchilar faqat individual ravishda emas, balki guruhda ishlash va 

ijtimoiy aloqalarni o'rnatishga ham ehtiyoj sezadilar. Bu ta'lim jarayonida guruh ishlarini va 

o'zaro hamkorlikni rag'batlantirishni taqozo etadi. 

Guruhda ishlash: O'quvchilar guruhda ishlash, o'z fikrlarini boshqalarga yetkazish va 

boshqalar bilan fikr almashish imkoniyatiga ega bo'lishlari kerak. Bu, o'z navbatida, 

jamoaviy ishlarni va hamkorlikni rivojlantiradi. 

Kommunikatsiya va munosabatlar o'rnatish: O'quvchilar o'zaro ijtimoiy munosabatlarni 

qurish, boshqalar bilan muammolarni muhokama qilish va hamkorlikda ishlashni 

o'rganishlari zarur. 

Fizik ehtiyojlar: O'quvchilarning jismoniy ehtiyojlari ham ta'lim jarayonida muhim 

ahamiyatga ega. Ularning sog'lig'i va farovonligi ta'limda muvaffaqiyatli o'rganishga ta'sir 

qiladi. 

Sog'lom o'quv muhitini yaratish: O'quvchilarga qulay jismoniy muhit ta'minlanishi kerak. 

Bu, toza, yaxshi yoritilgan va yaxshi havalandirilgan sinf xonalari, shuningdek, zarur 

jihozlar va resurslarni o'z ichiga oladi. 

Jismoniy faoliyat va dam olish: Ta'lim jarayonida o'quvchilarning jismoniy ehtiyojlarini 

qondirish uchun tanaffuslar va jismoniy faollikni o'z ichiga olgan mashqlar zarur. Bu, o'z 

navbatida, o'quvchilarning diqqatini va samaradorligini oshiradi. 

Shaxsiy ehtiyojlar (individual ehtiyojlar): Har bir o'quvchining o'ziga xos xususiyatlari, 

shaxsiy ehtiyojlari va o'rganish uslublari mavjud. Bu ehtiyojlar o'quvchilarni qo'llab-

quvvatlashda va ta'limni shaxsiylashtirishda hisobga olinishi kerak. 

O'rganish uslublariga moslashtirish: O'quvchilarning o'rganish uslublarini (vizual, audial, 

kinestetik) aniqlash va ularga mos o'quv materiallari va metodlarni tanlash zarur. Bu, o'z 

navbatida, o'quvchilarning samarali o'rganishiga yordam beradi. 

O'quvchining individual rivojlanishini qo'llab-quvvatlash: Ba'zi o'quvchilar tez o'rganishadi, 

boshqalari esa ko'proq vaqt va yordam talab qilishi mumkin. Bu holatda, o'quvchilarning 

ehtiyojlarini inobatga olib, darslar va materiallar moslashtirilishi kerak. 

O'quvchilarning ehtiyojlarini aniqlash va ularni qondirishda metodik tavsiyalar: 

O'quvchilarning ehtiyojlarini tahlil qilish: O'qituvchilar o'quvchilarni yaxshilab kuzatib 

borishlari va ularning o'rganish uslublari, motivatsiya darajalari va qobiliyatlarini 

aniqlashlari zarur. Bu tahlil asosida har bir o'quvchiga moslashtirilgan o'quv dasturlari va 

metodlarni ishlab chiqish mumkin. 

Differensial ta'limni qo'llash: O'quvchilarning ehtiyojlarini qondirish uchun ta'limda 

differensial yondashuvni qo'llash zarur. Bu yondashuv o'quvchilarni ularning ehtiyojlariga 
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mos ravishda o'rganishga rag'batlantirishga yordam beradi. Ba'zi o'quvchilar uchun ko'proq 

qo'llab-quvvatlash va qo'shimcha vaqt kerak bo'lishi mumkin, boshqalari esa tezroq va 

mustaqil o'rganishadi. 

Guruhli ishlar va interaktiv metodlar: O'quvchilarga guruhli ishlarni amalga oshirish va 

interaktiv darslarni tashkil etish orqali ularning ijtimoiy va emotsional ehtiyojlarini 

qondirish mumkin. Guruhda ishlash o'quvchilarning kommunikativ ko'nikmalarini 

rivojlantiradi va o'zaro aloqalarni yaxshilaydi. 

Individual yondashuv: Har bir o'quvchining individual ehtiyojlarini hisobga olish va 

ularga mos o'quv materiallari, usullar va vaqt ajratish ta'lim jarayonining samarali bo'lishini 

ta'minlaydi. 

O'qituvchilarni doimiy ravishda malaka oshirishga yo'naltirish: O'qituvchilar 

o'quvchilarning ehtiyojlarini samarali qondirish uchun zamonaviy pedagogik metodlar va 

innovatsion texnologiyalarni o'z ishlarida qo'llashni o'rganishlari kerak. 

Xulosa:O'quvchilarning ehtiyojlari — ta'lim jarayonini samarali tashkil etish uchun muhim 

omildir. O'qituvchilar o'quvchilarning aqliy, emotsional, ijtimoiy, jismoniy va shaxsiy 

ehtiyojlarini hisobga olishlari zarur. Bu ehtiyojlarni qondirish ta'limning samaradorligini 

oshiradi va o'quvchilarning muvaffaqiyatini ta'minlaydi. Ehtiyojlarga moslashtirilgan ta'lim, 

o'quvchilarning bilim olish jarayonini yanada qiziqarli va samarali qiladi. 

Ta'limda texnologiya integratsiyasi — bu zamonaviy texnologiyalarni ta'lim 

jarayoniga kiritish va ular yordamida o'quvchilarning bilim olish jarayonini samarali qilish, 

o'qituvchilarni yangi metod va vositalar bilan ta'minlashni anglatadi. Ta'limda 

texnologiyalarni integratsiya qilish nafaqat o'quvchilarning ta'limga bo'lgan qiziqishini 

oshiradi, balki o'quvchilarni yanada mustaqil va ijodiy fikrlashga, hamda zamonaviy 

texnologiyalar bilan ishlashga o'rgatadi. 

Bugungi kunda ta'limda texnologiyalardan foydalanish o'quvchilarni yangi bilimlar bilan 

ta'minlashdan tashqari, ta'lim tizimini optimallashtirish, o'qituvchilar uchun samarali 

vositalar yaratish, o'quvchilarning yutuqlarini kuzatish va ta'limni individualizatsiya 

qilishda muhim o'rin tutadi. 

Ta'limda texnologiya integratsiyasining ahamiyati: 

Ta'lim jarayonini samarali qilish: Texnologiyalarni ta'lim jarayoniga integratsiya qilish 

o'qitish va o'rganish jarayonlarini tezlashtiradi. O'quvchilar o'zlarining xohishlariga ko'ra 

o'qish materiallarini onlayn platformalarda, interaktiv vositalar yordamida o'rganishadi. 

O'quvchilarni rag'batlantirish va motivatsiya berish: Interaktiv dasturlar, o'yinlar va raqamli 

resurslar o'quvchilarning ta'limga bo'lgan qiziqishini oshiradi. O'quvchilarga ma'lumotlarni 

qiziqarli va o'yin shaklida taqdim etish orqali o'qish motivatsiyasi kuchayadi. 

Ta'limni individualizatsiya qilish: Texnologiyalar yordamida o'quvchilarning o'zlashtirish 

darajasiga moslashtirilgan materiallar va darslar tayyorlash mumkin. Masalan, onlayn 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

196 

 

testlar yoki mashqlar orqali o'quvchilarning individual yutuqlari va kamchiliklari aniqlanadi 

va ularga moslashtirilgan ta'lim dasturlari taqdim etiladi. 

Resurslarga erkin kirish: Texnologiyalar yordamida o'quvchilar va o'qituvchilar dunyo 

bo'ylab ma'lumotlarni olish imkoniyatiga ega bo'lishadi. Onlayn kutubxonalar, ilmiy 

maqolalar, video darslar, podkastlar va boshqa resurslar ta'lim jarayonini boyitadi va uni 

yanada samarali qiladi. 

O'qituvchilarni rivojlantirish va professional o'sish: O'qituvchilar texnologiyalarni ta'lim 

jarayoniga qo'shish orqali o'z metodikalarini rivojlantirishi, yangi o'qitish usullarini 

o'rganishi va o'quvchilarga zamonaviy, samarali ta'lim berish imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Ta'limda texnologiya integratsiyasining asosiy turlari: 

Onlayn ta'lim platformalari: Onlayn ta'lim platformalari (masalan, Coursera, Udemy, Khan 

Academy, EdX) o'quvchilarga dunyo bo'ylab turli xil kurslar va o'quv materiallaridan 

foydalanish imkoniyatini beradi. Bu platformalar masofaviy ta'limni amalga oshirish uchun 

qulay va samarali vosita hisoblanadi. O'quvchilar istalgan vaqtda va istalgan joyda ta'lim 

olishlari mumkin. 

Interaktiv dars materiallari: O'quvchilarga taqdim etilgan interaktiv dasturlar, 

simulyatsiyalar, o'yinlar va mashqlar o'quvchilarga o'qish jarayonida faol ishtirok etishga 

imkon beradi. Masalan, matematika yoki til o'rganish bo'yicha interaktiv o'yinlar 

o'quvchilarning bilimlarini qiziqarli va samarali tarzda oshiradi. 

 

Virtual va augmentatsiyalangan haqiqat (VR/AR): Virtual va augmentatsiyalangan haqiqat 

texnologiyalari yordamida o'quvchilar tarixiy voqealarni, ilmiy eksperimentlarni yoki 

geografining turli joylarini virtual tarzda ko'rishlari mumkin. Bu texnologiyalar 

o'quvchilarga tajriba orqali o'rganish imkoniyatini yaratadi va o'quvchilarning bilim olish 

jarayonini yanada qiziqarli qiladi. 

Elektron kitoblar va raqamli resurslar: O'quvchilarga o'qish uchun elektron kitoblar va 

boshqa raqamli resurslar (maqolalar, videolar, maqolalar, kurslar) taqdim etish ta'limni 

qulaylashtiradi va barcha resurslarga erkin kirishni ta'minlaydi. Elektron kitoblar va raqamli 

resurslar o'quvchilarni kengroq ma'lumot bilan tanishtiradi. 

Bulutli texnologiyalar: Bulutli texnologiyalar yordamida o'quvchilar va o'qituvchilar ta'lim 

materiallarini, darslarni va fayllarni onlayn saqlash va ularga birgalikda kirish imkoniyatiga 

ega bo'lishadi. Bu texnologiya yordamida o'qituvchilar o'z darslarini turli formatlarda 

saqlashlari va o'quvchilarga onlayn taqdim etishlari mumkin. 

Masofaviy ta'lim va video konferensiyalar: Video konferensiyalar va masofaviy ta'lim 

platformalari yordamida o'qituvchilar va o'quvchilar geografik joylashuvdan qat'iy nazar 

o'zaro muloqot qilishlari mumkin. Bu texnologiya ayniqsa pandemiya davrida juda muhim 

bo'ldi va masofaviy ta'limni muvaffaqiyatli amalga oshirishga yordam berdi. 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

197 

 

O'qituvchilarga mo'ljallangan metodik vositalar: O'qituvchilar uchun mo'ljallangan elektron 

dasturlar va metodik vositalar, masalan, o'quvchilarni baholash, darslarni rejalashtirish va 

o'qitish uchun foydali materiallar taqdim etadi. Bu vositalar o'qituvchilarning ta'lim 

jarayonini boshqarishda samarali yordam beradi. 

Ta'limda texnologiya integratsiyasida yuzaga keladigan qiyinchiliklar: 

Texnologiyalarni o'qituvchilar tomonidan to'liq qabul qilmasligi: Ba'zi o'qituvchilar yangi 

texnologiyalarni o'rganishga yoki ulardan foydalanishga qarshilik ko'rsatishlari mumkin. 

Bu, o'z navbatida, ta'limda texnologiyalarni samarali qo'llashda to'siq bo'lishi mumkin. 

Texnologiyalarning mavjudligi va imkoniyatlari: Ba'zi hududlarda yoki maktablarda 

zamonaviy texnologiyalar va internet tarmog'iga kirish imkoniyati cheklangan bo'lishi 

mumkin. Bu esa ta'limda texnologiyalarning to'liq integratsiyasiga to'siq bo'ladi. 

Texnik muammolar va nosozliklar: Texnologiyalarni qo'llash jarayonida texnik 

muammolar, tizim nosozliklari yoki internet aloqasining yomonligi kabi muammolar 

yuzaga kelishi mumkin. Bu, ayniqsa, onlayn ta'limda to'siqlarni keltirib chiqarishi mumkin. 

Ta'limda texnologiyalarni samarali boshqarish: Texnologiyalarni ta'lim jarayonida 

muvaffaqiyatli qo'llash uchun o'qituvchilar texnologiyalarni qanday boshqarish va samarali 

ishlatishni bilishlari kerak. Ular o'quvchilarga texnologiyalardan qanday foydalanishni 

o'rgatishlari zarur. 

Metodik tavsiyalar: 

Texnologiyalarni bosqichma-bosqich kiritish: Texnologiyalarni ta'lim jarayoniga 

bosqichma-bosqich kiritish kerak. O'qituvchilar yangi texnologiyalarni boshlang'ich 

sinflarda yoki kichik guruhlarda sinab ko'rishlari mumkin. Ular o'z tajribalariga qarab 

texnologiyalarni kengroq qo'llashga o'tishlari zarur. 

O'qituvchilarni o'qitish va malaka oshirish: O'qituvchilar uchun texnologiyalarni samarali 

qo'llash bo'yicha maxsus treninglar va malaka oshirish dasturlarini tashkil etish zarur. 

O'qituvchilar texnologiyalarni to'liq tushunib, ular bilan samarali ishlashni o'rganishlari 

kerak. 

Yangi texnologiyalarni integratsiya qilishda kreativ yondashuvni qo'llash: Ta'limda 

texnologiyalarni integratsiya qilishda o'qituvchilar kreativ va innovatsion yondashuvlarni 

qo'llashlari zarur. Ular o'quvchilarning qiziqishlarini hisobga olib, texnologiyalarni ta'limda 

interaktiv va qiziqarli tarzda ishlatishlari kerak. 

Barcha o'quvchilarga teng imkoniyat yaratish: Ta'limda texnologiyalarni qo'llashda 

barcha o'quvchilarga teng imkoniyatlar yaratish kerak. O'quvchilarning texnologiyalarga 

kirish imkoniyatlari bir xil bo'lishi kerak. 

Xulosa:Ta'limda texnologiya integratsiyasi ta'lim sifatini oshirish, o'quvchilarning bilim 

olish jarayonini samarali qilish va o'qituvchilarni zamonaviy metodlar bilan ta'minlashda 

katta ahamiyatga ega. Texnologiyalar yordamida o'quvchilarni o'zlashtirishga qiziqtirish, 
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ularning ijodiy fikrlashini rivojlantirish va bilimlarni mustahkamlash imkoniyatlarini 

yaratish mumkin. 

O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlari — bu har bir o'quvchining individual 

imkoniyatlari, ehtiyojlari, qobiliyatlari, fikrlash uslubi va rivojlanish darajasini anglatadi. 

Ta'lim jarayonida o'quvchilarning bunday xususiyatlarini hisobga olish o'qitishning 

samaradorligini oshiradi va har bir o'quvchining o'z potensialini to'liq ochishiga yordam 

beradi. Shuningdek, o'quvchilarni yaxshiroq tushunish, ularning ehtiyojlarini qondirish va 

o'qish motivatsiyasini oshirish uchun o'qituvchilar turli pedagogik usullar va texnikalarni 

qo'llashlari kerak. 

O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlarining asosiy turlari: 

Aqliy (kognitiv) xususiyatlar: O'quvchilarning aqliy xususiyatlari ularning o'quv jarayoniga 

qanday yondashishi, materialni qanday o'zlashtirishi, mantiqiy fikrlash va tahlil qilish 

qobiliyatiga ta'sir qiladi. Har bir o'quvchining kognitiv darajasi turlicha bo'lishi mumkin. 

O'rganish tezligi: Ba'zi o'quvchilar materialni tezda o'zlashtirishadi, boshqalari esa ko'proq 

vaqt va qo'llab-quvvatlash talab qiladi. 

Yodlash va tushunish: O'quvchilarning yodlash qobiliyati va materialni tushunish 

darajasi farq qiladi. Ba'zi o'quvchilar vizual yoki audial yodlashni afzal ko'radilar, 

boshqalari esa tajriba orqali o'rganishni afzal ko'rishadi. 

Analitik fikrlash: Ba'zi o'quvchilar yaxshi tahlil qilish va muammolarni hal qilishga qodir. 

Boshqalar esa yaratish, sintez qilish yoki tasavvur qilishda kuchliroq bo'lishi mumkin. 

Emotsional va psixologik xususiyatlar: O'quvchilarning psixologik va emotsional holati 

ta'lim jarayoniga katta ta'sir ko'rsatadi. O'quvchilarning o'ziga bo'lgan ishonchi, 

motivatsiyasi, hissiyotlari va psixologik holati ularning muvaffaqiyatiga ta'sir qiladi. 

O'ziga bo'lgan ishonch: O'quvchilarning o'z qobiliyatlariga bo'lgan ishonchi ta'limda 

muvaffaqiyatning asosiy omillaridan biridir. O'zini qadrli va muvaffaqiyatli his qiladigan 

o'quvchi yanada faol va samarali o'rganadi. 

Motivatsiya: O'quvchilarning motivatsiyasi har xil bo'lishi mumkin. Ba'zi o'quvchilar 

o'qishdan ko'proq zavq olishadi, boshqalari esa faqat tashqi rag'batlantirish yoki imtihon 

natijalari uchun o'rganadilar. 

Ijtimoiy ehtiyojlar: O'quvchilarning ijtimoiy aloqalarga bo'lgan ehtiyoji ta'lim jarayonida 

ijobiy yoki salbiy ta'sir ko'rsatishi mumkin. O'quvchilar o'zaro muloqotda bo'lishni, 

fikrlarini bildirishni yoki guruh ishlarida ishtirok etishni xohlashlari mumkin. 

Jismoniy xususiyatlar: O'quvchilarning jismoniy rivojlanishi va sog'lig'i ta'lim jarayoniga 

ta'sir qilishi mumkin. Jismoniy rivojlanish va ehtiyojlar ham o'quvchilarning ta'limga 

bo'lgan yondashuviga ta'sir qiladi. 

Ehtiyojlar va salomatlik: Ba'zi o'quvchilar jismoniy faollikka yoki sog'liq holatiga 

bog'liq ehtiyojlarga ega bo'lishi mumkin. Masalan, jismoniy tarbiya darslarida ko'proq 
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ishtirok etishga yoki ko'proq tanaffusga muhtoj bo'lishlari mumkin. 

Yoshga moslashish: O'quvchilarning jismoniy rivojlanishi yoshga qarab farq qiladi. Kichik 

yoshdagi o'quvchilarning motorik ko'nikmalari bilan ishlash kerak bo'lsa, kattaroq 

yoshdagilar uchun o'qish va o'rgatishda mantiqiy va analitik yondashuv zarur bo'lishi 

mumkin. 

O'qish uslublari va o'rganish xususiyatlari: Har bir o'quvchining o'qish va o'rganish uslubi 

farq qiladi. Ba'zi o'quvchilar vizual, audial yoki kinestetik usullar orqali yaxshiroq 

o'rganadilar, boshqalar esa boshqacha usullarni afzal ko'radilar. 

O'qish uslublari va o'rganish xususiyatlari: Har bir o'quvchining o'qish va o'rganish 

uslubi farq qiladi. Ba'zi o'quvchilar vizual, audial yoki kinestetik usullar orqali yaxshiroq 

o'rganadilar, boshqalar esa boshqacha usullarni afzal ko'radilar. 

Vizual o'rganish: Ba'zi o'quvchilar ma'lumotlarni ko'rgazmalar, diagrammalar, videolar yoki 

rasmlar orqali yaxshiroq o'zlashtiradilar. 

Audial o'rganish: O'quvchilarni ovozlar orqali o'rgatish, masalan, ma'ruzalar yoki 

audiokurslar, ba'zi o'quvchilar uchun samarali bo'lishi mumkin. 

Kinestetik o'rganish: O'quvchilar tajriba orqali o'rganishni afzal ko'rishadi. Ular amaliy 

mashqlar, laboratoriya ishlar yoki interaktiv o'yinlar orqali yaxshiroq tushunadilar. 

Ijtimoiy va madaniy xususiyatlar: O'quvchilarning ijtimoiy va madaniy kelib chiqishi 

ularning o'rganish jarayoniga va ta'limga bo'lgan munosabatiga ta'sir qiladi. Ijtimoiy va 

madaniy xususiyatlar ta'lim jarayonida o'quvchilarning fikr va qarashlarini shakllantiradi. 

Madaniy ta'sirlar: O'quvchilarning kelib chiqishi, oilaviy an'analari va madaniy normativlari 

ularning o'qish uslublari va motivatsiyasiga ta'sir qiladi. 

Ijtimoiy mavqei: O'quvchilarni ta'limga yondoshuvda ijtimoiy mavqei ham ahamiyatga ega. 

Ijtimoiy muhit va sinfdoshlarning fikrlari o'quvchining o'qishdagi faolligiga yoki 

passivligiga ta'sir qilishi mumkin. 

Shaxsiy va emosional yondashuv: O'quvchilar shaxsiy xususiyatlari va hissiyotlari bilan 

o'z o'rganish jarayonlariga ta'sir qiladi. Ba'zi o'quvchilar stress va xavotirni boshqarishda 

qiyinchiliklarga duch kelishadi, boshqalari esa o'zini kuchliroq va muvaffaqiyatliroq his 

qilishadi. 

Stress va xavotir: Ba'zi o'quvchilar imtihonlar yoki muhokamalar kabi vaziyatlarda stress va 

xavotirni boshqarishda qiyinchiliklarga duch kelishadi. Bu holatlarda o'qituvchilarning 

psixologik yordam va qo'llab-quvvatlashi zarur. 

Emosional barqarorlik: O'quvchilarni ruhiy holatini inobatga olib, o'qitish jarayonida 

o'quvchilarga ijobiy, qo'llab-quvvatlovchi muhit yaratish muhimdir. 

O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlarini hisobga olishda metodik tavsiyalar: 

Differensial ta'limni qo'llash: O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlarini inobatga olib, 

darslarni differensial ravishda tashkil etish zarur. Har bir o'quvchining ehtiyojlari, o'rganish 
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uslubi va rivojlanish darajasiga mos materiallar va vazifalar tanlanishi kerak. 

Individual yondashuvni amalga oshirish: O'quvchilarning individual ehtiyojlari va 

xususiyatlariga asoslanib, o'qituvchilar individual yondashuvni amalga oshirishi kerak. Bu, 

o'quvchining o'ziga xos qobiliyatlarini rivojlantirishga yordam beradi. 

Guruhli ishlar va hamkorlikni rag'batlantirish: O'quvchilarga guruh ishlari va hamkorlikda 

ishlashni taqdim etish, ularning ijtimoiy va emotsional ehtiyojlarini qondirishga yordam 

beradi. Bu, o'quvchilarga o'zaro yordam berish va fikr almashish imkoniyatini yaratadi. 

O'qituvchilarni psixologik qo'llab-quvvatlash: O'quvchilarning psixologik ehtiyojlarini 

qondirish uchun o'qituvchilarni psixologik yordam va qo'llab-quvvatlash bilan ta'minlash 

zarur. Bu, o'quvchilarning ta'limdagi muvaffaqiyatiga yordam beradi. 

Xulosa:O'quvchilarning o'ziga xos xususiyatlari ularning o'qish jarayoniga va 

muvaffaqiyatiga bevosita ta'sir qiladi. O'qituvchilar har bir o'quvchining individual 

ehtiyojlari, o'rganish uslublari va psixologik holatini hisobga olishlari zarur. Bu yondashuv 

ta'limning samarali va muvaffaqiyatli bo'lishini ta'minlaydi. 

Pedagogik yondashuv — bu ta'lim jarayonida o'quvchilarga ta'lim berish va tarbiya 

qilishda qo'llaniladigan metodlar, usullar, va strategiyalarning umumiy tizimi. Pedagogik 

yondashuvning asosiy maqsadi o'quvchilarning shaxsiy, aqliy, emotsional va ijtimoiy 

rivojlanishini ta'minlash, ularning intellektual va madaniy salohiyatini yuzaga chiqarishdan 

iboratdir. Bu yondashuv, o'quvchilarning individual xususiyatlarini, ehtiyojlarini va 

qobiliyatlarini hisobga olib, o'qitish jarayonini tashkil etishga qaratilgan. 

Pedagogik yondashuvlar ko'plab ta'lim tizimlarida qo'llanilmoqda, ular o'quvchilarning 

muvaffaqiyatiga, motivatsiyasiga va o'quv jarayonining samaradorligiga ta'sir qiladi. Turli 

pedagogik yondashuvlar pedagoglar tomonidan o'quvchilarning turli ehtiyojlariga mos 

ravishda ishlab chiqilgan. 

Pedagogik yondashuvning turlari: 

An'anaviy yondashuv (eksplisit yondashuv): An'anaviy yondashuv o'qitishning eng qadimgi 

shaklidir va ko'pincha o'qituvchining o'quvchilarni boshqarish va ularga ma'lumotlarni 

uzatishiga asoslanadi. Bu yondashuvda o'qituvchi darsning asosiy ishtirokchisi bo'lib, 

o'quvchilar esa passiv tarzda ma'lumotlarni qabul qiladilar. Asosiy diqqat o'qituvchining 

bilimlarini o'quvchilarga etkazish va o'quvchilarni nazorat qilishga qaratiladi. Bu 

yondashuvda o'qituvchi markazda bo'lib, o'quvchilarning o'z fikrlarini bildirishlariga kam 

imkoniyat beriladi. 

Aktiv yondashuv: Aktiv pedagogik yondashuvda o'quvchilarni ta'lim jarayonining faol 

ishtirokchilari sifatida ko'rishadi. O'qituvchi o'quvchilarning fikr va hissiyotlarini inobatga 

olib, darslarni interaktiv qilishga intiladi. Bu yondashuvda o'quvchilarning mustaqil 

fikrlashini rivojlantirish, guruh ishlarini tashkil etish va o'quvchilarga o'z bilimlarini 

amaliyotda qo'llash imkoniyatini yaratish muhim ahamiyatga ega. 
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Innovatsion pedagogik yondashuv: Innovatsion yondashuv zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarni va metodlarni qo'llashga asoslanadi. Bu yondashuvda o'qituvchilar 

o'quvchilarga yangi bilimlarni nafaqat klassik metodlar, balki zamonaviy interaktiv 

texnologiyalar, virtual laboratoriyalar, onlayn resurslar va ko'plab boshqa innovatsion 

usullar yordamida o'rgatadilar. O'quvchilarning mustaqil fikr va qaror qabul qilish 

qobiliyatlarini rivojlantirishga katta e'tibor beriladi. 

Individual yondashuv: Har bir o'quvchining ehtiyojlarini hisobga olib, individual 

yondashuv ta'lim jarayonining barcha bosqichlarida qo'llaniladi. Bu yondashuvda o'qituvchi 

har bir o'quvchining shaxsiy xususiyatlarini, qobiliyatlarini va rivojlanish darajasini 

inobatga olib, o'zining metodik uslublarini moslashtiradi. O'quvchilarning kuchli 

tomonlarini qo'llab-quvvatlash, zaif tomonlarini esa rivojlantirishga yordam berish maqsad 

qilib qo'yiladi. 

Differensial yondashuv: O'quvchilarning turli ehtiyojlarini qondirish va ularga mos 

ravishda darslarni tashkil etish differensial yondashuvning asosiy printsipidir. Bu 

yondashuv o'quvchilarning o'qish tezligi, qobiliyatlari va o'rganish uslublariga qarab 

ta'limni shaxsiylashtiradi. O'qituvchi o'quvchilarning individual xususiyatlarini hisobga 

olib, darslar uchun materiallar, topshiriqlar va metodlarni farqlaydi. 

Tajribaviy yondashuv: Tajribaviy yondashuv o'quvchilarning o'rgatish jarayonida tajriba 

qilish va amaliy faoliyat orqali bilim olishiga asoslanadi. Bu yondashuvda o'quvchilar real 

hayotdagi muammolarni hal qilish, eksperimentlar o'tkazish va amaliy ishlar orqali 

o'rganadilar. Bunday yondashuv o'quvchilarni yangi bilimlarni o'zlashtirishda faol ishtirok 

etishga undaydi. 

Kollegial yondashuv (hamkorlikdagi yondashuv): Kollegial yondashuvda o'qituvchi va 

o'quvchilar, shuningdek, o'quvchilar o'rtasida o'zaro hamkorlik aloqalari muhim o'rin tutadi. 

Bu yondashuvda guruhlar shakllantiriladi va o'quvchilar bir-biriga yordam berib, birgalikda 

muammolarni yechishga harakat qilishadi. Guruhli ishlarda o'quvchilarning ijtimoiy 

ko'nikmalari rivojlanadi, va ular o'zaro fikr almashish, savollar berish, muloqot qilish orqali 

bilib olishadi. 

Tanqidiy yondashuv: Tanqidiy pedagogika yondashuvi o'quvchilarni ma'lumotlarni 

mustaqil ravishda tahlil qilishga, yangi fikrlarni shakllantirishga, va ta'lim jarayoniga 

tanqidiy qarashga undaydi. Bu yondashuvda o'quvchilar faqat ma'lumotlarni qabul qilibgina 

qolmay, balki ularni tahlil qilish, baholash va yangicha nuqtai nazar yaratish jarayonlarida 

faol ishtirok etishlari kerak. 

Pedagogik yondashuvlarning asosiy prinsiplari: 
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O'quvchiga yo'naltirilganlik: Pedagogik yondashuvning asosiy maqsadi o'quvchiga 

yo'naltirilgan bo'lishi kerak. Har bir o'quvchining ehtiyojlari, qobiliyatlari va shaxsiy 

xususiyatlari e'tiborga olinishi zarur. 

Faollik: Pedagogik yondashuv o'quvchilarni faollikka, mustaqil ishlashga undashi kerak. 

O'quvchilarni o'qish jarayonida faol ishtirok etishga, o'z fikrlarini bildirishga va yangi 

bilimlarni sinab ko'rishga rag'batlantirish kerak. 

Shaxsiylashtirish: Ta'lim jarayonida o'quvchilarning individual ehtiyojlari va 

xususiyatlari hisobga olinishi kerak. Shaxsiylashtirilgan ta'lim har bir o'quvchiga 

moslashgan bo'lib, o'quvchilarning rivojlanish darajasiga qarab darslarni tashkil etish 

imkonini beradi. 

Qiziqish va motivatsiya: O'quvchilarni motivatsiya qilish va o'zlariga qiziqarli bo'lgan 

mavzularni tanlash pedagogik yondashuvning muhim qismlaridan biridir. O'quvchilarga 

yangi bilimlarni o'rganishda rag'batlantirish kerak. 

Hamkorlik: Pedagogik yondashuvda o'quvchilar o'rtasida hamkorlikka va o'zaro 

yordamga katta ahamiyat beriladi. Bu ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirish va guruh 

ishlarini samarali o'tkazish uchun zarur. 

Refleksiya: O'quvchilarning o'z o'rganish jarayonini tahlil qilish va o'zlarining kuchli va 

zaif tomonlarini aniqlash uchun refleksiya muhimdir. Bu o'quvchilarga o'z faoliyatlarini 

baholash va yaxshilash imkoniyatini beradi. 

Pedagogik yondashuvlarning o'quvchilarga ta'siri: 

Shaxsiy rivojlanish: Pedagogik yondashuvlar o'quvchilarning shaxsiy rivojlanishiga, 

ularning o'ziga bo'lgan ishonchini oshirishga yordam beradi. 

Ijtimoiy ko'nikmalar: Guruhli ishlash va kollegial yondashuv orqali o'quvchilar o'zaro 

muloqot qilish va ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirishadi. 

Motivatsiya: Qiziqarli va interaktiv yondashuvlar o'quvchilarning o'rganishga bo'lgan 

qiziqishini oshiradi va ularga o'z bilimlarini amaliyotda qo'llash imkonini beradi. 

Muvaffaqiyatga erishish: Differensial va individual yondashuvlar o'quvchilarning 

muvaffaqiyatlarini oshiradi, chunki har bir o'quvchining ehtiyojlari va qobiliyatlari hisobga 

olinadi. 

Xulosa:Pedagogik yondashuv ta'lim jarayonining samaradorligini oshirishda muhim rol 

o'ynaydi. Har bir o'quvchining ehtiyojlari va shaxsiy xususiyatlarini inobatga olish, ta'limni 

shaxsiylashtirish va o'quvchilarni faol ishtirok etishga rag'batlantirish ta'limning sifatini 

oshiradi. Pedagogik yondashuvlarning turli turlari o'quvchilarga mos ravishda tanlab, 

ularning o'rganish jarayonini samarali qilishga imkon beradi. 

Interaktiv ta'lim texnologiyalari – bu o'qitish va o'rganish jarayonini yanada samarali, 

qiziqarli va jalb qiluvchi qilish uchun zamonaviy texnologiyalarni, vositalarni va metodlarni 

qo'llashni anglatadi. Interaktiv texnologiyalar o'quvchilarga o'zaro faoliyatda bo'lish 



 

TANQIDIY NAZAR, TAHLILIY TAFAKKUR VA 

INNOVATSION G‘OYALAR 

203 

 

imkonini yaratadi, shuningdek, o'qituvchilar uchun yangi o'qitish va baholash usullarini 

taqdim etadi. Bu texnologiyalar o'quvchilarni passiv tinglovchilardan faol ishtirokchilarga 

aylantiradi va o'qitish jarayonining o'zaro almashinuvi va fikr almashishiga asoslanadi. 

Interaktiv ta'lim texnologiyalarining asosiy tamoyillari 

Faollik va ishtirok: Interaktiv texnologiyalar o'quvchilarning faolligini oshirishga 

qaratilgan. O'quvchilar nafaqat ma'lumotlarni qabul qilishadi, balki o'qituvchi bilan yoki 

guruhda faol muloqot qilishadi, fikr almashishadi va o'rganish jarayoniga bevosita ishtirok 

etishadi. 

O'zaro ta'sir: Interaktiv texnologiyalar o'quvchilar va o'qituvchilar o'rtasida doimiy 

muloqotni ta'minlaydi. O'quvchilar o'z fikrlarini bildirish, savollar berish, muammolarni hal 

qilish va tajribalarini boshqalar bilan baham ko'rish imkoniyatiga ega bo'lishadi. 

Motivatsiya: Texnologiyalar o'quvchilarning motivatsiyasini oshirishga yordam beradi. 

O'quvchilar o'quv jarayonini yanada qiziqarli va jozibali deb bilishadi, chunki zamonaviy 

texnologiyalar interaktivlik va o'yin elementlarini o'z ichiga olishi mumkin. 

Shaxsiylashtirish: Interaktiv texnologiyalar orqali o'quvchilar o'zlarining o'qish tezligi va 

uslubiga mos ravishda darsni shaxsiylashtirishlari mumkin. O'qituvchi o'quvchilarning 

ehtiyojlariga mos ravishda materiallarni taqdim etishi mumkin. 

Texnologiyaning integratsiyasi: Interaktiv ta'lim texnologiyalari an'anaviy ta'lim uslublari 

bilan birgalikda ishlatiladi. Bu o'qituvchiga o'quvchilarni ko'proq jalb qilish, ta'limni 

interaktiv va zamonaviy qilish imkonini beradi. 

Interaktiv ta'lim texnologiyalarining asosiy turlari 

Elektron ta'lim platformalari (Learning Management Systems - LMS): Bu tizimlar 

o'qituvchilarga o'quv materiallarini onlayn taqdim etish, sinovlar va topshiriqlarni o'tkazish, 

o'quvchilarning yutuqlarini kuzatish va baholash imkonini beradi. Eng mashhur LMS 

tizimlari: 

Moodle: O'quvchilarga onlayn kurslar yaratish, materiallarni taqdim etish va baholash 

imkonini beradi. 

Google Classroom: O'qituvchilar o'quvchilarni boshqarish, materiallar ulashish va sinovlar 

o'tkazish uchun foydalanadigan tizim. 

Interaktiv doskalar va proyeksiyalar: Interaktiv doskalar (masalan, SMART Board) 

o'qituvchiga darsni ko'rgazmali va interaktiv tarzda olib borish imkonini beradi. O'quvchilar 

ekranda turli vositalar orqali materiallarga izoh berishlari yoki masalalarni hal qilishlari 

mumkin. Bu texnologiya nafaqat o'qituvchiga, balki o'quvchilarga ham faol ishtirok etish 

imkonini yaratadi. 

Simulyatsiyalar va virtual laboratoriyalar: Simulyatsiyalar o'quvchilarga nazariy 

bilimlarni amaliyotda qo'llash imkoniyatini beradi. Masalan, virtual laboratoriyalar 

o'quvchilarga kimyo, biologiya, fizika fanlarida tajriba o'tkazish imkonini yaratadi. Bu 
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texnologiyalar o'quvchilarga xavfsiz va samarali tarzda amaliy bilim olish imkonini beradi. 

O'yinlashtirilgan ta'lim (Gamification): O'yinlashtirilgan ta'lim o'quvchilarga o'qish 

jarayonida o'yin elementlarini qo'llashni anglatadi. O'yinlar o'quvchilarning qiziqishini 

oshiradi, ularga mukofotlar va rag'batlar orqali o'qishga bo'lgan motivatsiyani oshiradi. 

O'yinlashtirilgan ta'limda o'quvchilar masalalarni hal qilish, yangi bilimlarni o'zlashtirish va 

baholash jarayonlarida ishtirok etadilar. 

Onlayn sinovlar va testlar: Interaktiv texnologiyalar yordamida o'qituvchilar 

o'quvchilarga onlayn testlar va sinovlarni yaratishlari mumkin. Bu orqali o'quvchilarning 

bilimlarini baholash, natijalarni real vaqt rejimida kuzatish va tahlil qilish mumkin. Bu 

sinovlar turli formatlarda, masalan, ko'p tanlovli savollar, ochiq savollar yoki qiziqarli 

masalalar sifatida bo'lishi mumkin. 

Videokonferensiyalar va onlayn muloqot platformalari: Zoom, Microsoft Teams, Google 

Meet kabi platformalar o'qituvchilarga va o'quvchilarga masofaviy ta'lim imkoniyatlarini 

yaratadi. O'qituvchilar va o'quvchilar real vaqt rejimida muloqot qilish, video darslar 

o'tkazish va guruh ishlarini amalga oshirish imkoniyatiga ega. 

Mobil ilovalar va o'quv dasturlari: Zamonaviy mobil texnologiyalar yordamida o'quvchilar 

turli o'quv ilovalarini yuklab olishlari va o'qish materiallari bilan ishlashlari mumkin. Mobil 

ilovalar o'quvchilarga qiziqarli va qulay tarzda o'rganish imkoniyatlarini taqdim etadi. 

Masalan, Kahoot!, Quizlet, Duolingo kabi ilovalar o'quvchilarni ta'limga jalb qiladi. 

Vebinarlar va onlayn kurslar: Vebinarlar va onlayn kurslar o'qituvchilarga keng auditoriya 

bilan ta'lim berish imkoniyatini beradi. O'quvchilar vebinarlar orqali ma'ruzalarni tinglash, 

savollar berish va boshqa o'quvchilar bilan muloqot qilishlari mumkin. Bu jarayon 

o'qituvchiga o'z bilimini kengroq auditoriyaga yetkazish imkoniyatini beradi. 

Interaktiv ta'lim texnologiyalarining afzalliklari 

Ta'limning qiziqarli va motivatsion bo'lishi: Interaktiv texnologiyalar o'quvchilarni 

o'qish jarayonida faol ishtirok etishga undaydi. O'quvchilar yangi bilimlarni amaliyotda 

qo'llash orqali o'rganishga qiziqish bilan yondashishadi. 

Mustaqil o'rganish imkoniyati: Interaktiv texnologiyalar o'quvchilarga o'z o'qish 

jarayonlarini mustaqil ravishda boshqarish imkoniyatini beradi. Onlayn kurslar, testlar va 

interaktiv materiallar orqali o'quvchilar o'z vaqtida o'rganishlari mumkin. 

Shaxsiylashtirilgan ta'lim: Interaktiv texnologiyalar orqali o'quvchilar o'z qobiliyatlari va 

o'rganish tezligiga mos ravishda ta'limni individual tarzda olishlari mumkin. O'qituvchi 

o'quvchilarning yutuqlarini kuzatib borish va ularga mos ravishda yordam ko'rsatish 

imkoniyatiga ega. 

Tegishli materiallar va resurslarga kirish imkoniyati: Interaktiv texnologiyalar o'quvchilarga 

kerakli materiallar va resurslarga tezkor kirish imkonini beradi. Bu o'quvchilarga o'z 

bilimlarini yanada mustahkamlashga yordam beradi. 
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O'qituvchilar uchun qulayliklar: O'qituvchilar uchun interaktiv texnologiyalar darslarni 

rejalashtirish va baholashni osonlashtiradi. Shuningdek, o'qituvchilar o'quvchilarning 

o'rganish jarayonini aniq baholay olishadi. 

Tezkor baholash va tahlil qilish: Onlayn testlar va sinovlar o'quvchilarning yutuqlarini 

tez va samarali baholash imkonini beradi. O'qituvchi real vaqt rejimida o'quvchilarning 

bilimlarini tahlil qilib, zarur bo'lsa, qo'shimcha yordam ko'rsatishi mumkin. 

Interaktiv ta'lim texnologiyalarining kamchiliklari 

Texnologik cheklovlar: Interaktiv texnologiyalardan samarali foydalanish uchun ma'lum bir 

texnik infratuzilma zarur. Ba'zi hududlarda internet aloqasi yoki zamonaviy 

texnologiyalarning mavjudligi cheklangan bo'lishi mumkin. 

O'qituvchilarning tayyorgarlik darajasi: Interaktiv texnologiyalarni samarali ishlatish uchun 

o'qituvchilar ushbu texnologiyalarni to'g'ri va samarali qo'llashni bilishlari kerak. 

O'qituvchilarni texnologiyalarga moslashtirish uchun maxsus treninglar va o'quv kurslari 

talab etiladi. 

Texnologiyaga qaramlik: Ba'zi o'quvchilar texnologiyaga haddan tashqari qaram bo'lishi 

mumkin, bu esa o'zaro muloqot va ijtimoiy ko'nikmalarni rivojlantirishda muammolarni 

keltirib chiqarishi mumkin. 

Xulosa:Interaktiv ta'lim texnologiyalari ta'lim jarayonini yanada samarali, qiziqarli va 

ijtimoiy jihatdan boyitadi. O'quvchilarni o'qish jarayoniga faol ishtirok etishga 

rag'batlantiradi, motivatsiyasini oshiradi va mustaqil o'rganishga imkon beradi. Biroq, 

texnologiyalardan samarali foydalanish uchun mos infratuzilma va o'qituvchilarning 

tayyorgarligi zarur. O'qituvchilar va o'quvchilar uchun yangi imkoniyatlar yaratish bilan 

birga, texnologiyaning samarali qo'llanilishi ta'lim sifatini oshiradi. 

                                

                                            Foydalanilgan adabiyotlar : 

 

1) https://cyberleninka.ru/article/n/ta-lim-jarayonida-innovatsion-

texnologiyalardan-foydalanish 

2) https://cyberleninka.ru/article/n/individual-yondashuv-asosidagi-ta-

limning-ahamiyati 

3) https://science-shine.uz/index.php/ilmnuri/article/view/888 
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